

[kainuoti sąnaudų kiekių žiniaraščiai

**ŠAKIŲ R. SAV., GELGAUDIŠKIO SEN., GELGAUDIŠKIO M., NEMUNO GATVĖS NR. GEL-14 DALIES IR
SKAISTAKAIMIO K., NEMUNO GATVĖS NR. SKA-2 DALIES KAPITALINIO REMONTO DARBAI**

Žiniaraštis: Apšvietimas-papildomi darbai

Eil. Nr	Pavadinimas ir techninės charakteristikos (medžiagos, įrengimai, darbai ir pan.)	Mato vnt.	Kiekis	Mato vnt. kaina be PVM, eur	Viso kiekio kaina be PVM, eur	Papildomi duomenys
1	2	3	4	5	6	7
Apšvietimas						
1	Tranšėjų iki 1 m gylio 1-2 kabeliams kasimas rankiniu būdu I-II grupės grunte	1000 m	0,08	5000,00	400	
2	Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės gruntu	1000 m	0,08	1950,00	156	
3	Tranšėjų 1 m gylio 1-2 kabeliams kasimas 0,25 m3 talpos kaušų ekskavatoriaus I-II grupės grunte	1000 m	0,71	2000,00	1420	
4	Tranšėjų 1 m gylio 1-2 kabeliams užpylimas buldozeriais 59 kW (80 AJ) I-II grupės gruntu iš sankasos	1000 m	0,71	650,00	461,5	
5	Kabelių iki 1,0kg įtraukimas į paklotus vamzdžius tranšėjose	100m	7,9	225,00	1777,5	
6	Pagrindiniai resursai: Kabelis	100m	8,14	241,00	1961,74	
7	Kabelių iki 1,0kg tiesimas atramoje	100m	1,14	240,00	273,6	
8	Pakloto kabeliui įrengimas, kai tranšėjoje tiesiamas vienas kabelis	100m	7,9	160,00	1264	
9	Signalinių juostų paklojimas tranšėjose virš paklotų 1 kabelių	km	0,79	100,00	79	
10	Pagrindiniai resursai: Signalinė juosta	km	0,814	380,00	309,32	
11	Kabelių apsaugos daugiau 32 iki 63mm plastikinių vamzdžių klojimas tranšėjose	100m	7,9	155,00	1224,5	
12	Pagrindiniai resursai: Vamzdis apsauginis (šarvas) diam.63mm	100m	8,14	163,00	1326,82	
13	Termosusitraukiančių galinių movų iki 1 kV įtampos 4 gyslų iki 16mm ² kabeliams su plastiko izoliacija montavimas	vnt	40	16,40	656	
14	Pagrindiniai resursai: Galinės movos	vnt	40	2,90	116	
15	Termosusitraukiančių jungiamųjų movų iki 1 kV įtampos 4 gyslų 16 mm ² kabeliams su plastiko izoliacija montavimas	vnt	1	54,00	54	
16	Pagrindiniai resursai: Jungiamosios movos	vnt	1	22,00	22	
17	Prieduobių kasimas 0.25m ³ kaušų talpos ekskavatoriais, suverčiant į sankasą	1000 m ³	0,0335	15500,00	519,25	
18	Prieduobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi 0,25 m ³ kaušų	1000m ³	0,0335	7500,00	251,25	
19	Cinkuotų apšvietimo stulpų 8m aukščio montavimas gelžbetonuose pamatuose	vnt	20	65,00	1300	
20	Pagrindiniai resursai: Betoniniai pamatai	vnt	20	67,00	1340	
21	Lenktų cinkuotų gembų montavimas ant apšvietimo stulpų iš autobokštelio	vnt	20	24,30	486	
22	Pagrindiniai resursai: Metalinė gembinė konstrukcija	vnt	20	109,00	2180	
23	Kabelių 1,5mm ² įtraukimas į atramas	100m	1,4	105,00	147	
24	Paleidimo-reguliavimo įtaisų skydelių montavimas tvirtinant prie atramos	vnt	20	16,00	320	
25	Pagrindiniai resursai: Paleidimo-reguliavimo įtaisai, skydeliai(komplektas)	prvnt	20	17,30	346	
26	6(In), A galios automatinių jungiklių montavimas spintose (dėžėse)	vnt	20	10,00	200	
27	Pagrindiniai resursai: Automatiniai jungikliai galios	vnt	20	2,20	44	
28	LED tipo šviestuvų gatvių apšvietimui montavimas ant įrengtų apšvietimo atramų	vnt	20	35,00	700	

29	Pagrindiniai resursai: Lauko šviestuvai (komplekte)	vnt	20	551,00	11020	
30	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštemis	100 m3	3,75	200,00	750	
31	Įžeminimo kontūro R30 om varžos montavimas	vnt	20	37,00	740	
32	Įžeminimo komplektas		20	50,00	1000	
33	Įžeminimo varžos matavimas	vnt	20	11,50	230	
34	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt	40	8,50	340	
Iš viso:		Apšvietimas			33415,48	
žiniaraštyje:					33415,48	
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%:					7017,25	
Iš viso žiniaraštyje:					40432,73	

Šakių rajono savivaldybės administracijos
Ūkio ir investicijų skyriaus
Vedėjas

Martynas Remeikis